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Arvoisa puheenjohtaja! On äärimmäisen tärkeää, että Pohjoismaissa
kaikilla, jotka täällä asuvat, elävät, työskentelevät, on samat
mahdollisuudet, samat työehdot, samat palkat, ketään ei poljeta, ketään ei
syrjitä, mutta on ryhmiä niissä, jotka ovat Pohjoismaihin muuttaneet ja
Pohjoismaissa syntyneet, jotka tarvitsevat erityistä tukea siihen, että
pärjäävät, ja se on osa pohjoismaista mallia, josta olemme olleet ylpeitä.
Tuemme ihmisiä ihan riippumatta taustasta, jotta he pääsevät mukaan
osaksi yhteiskuntaa.

Arvoisa puheenjohtaja! Hämmästelin niitä puheenvuoroja, joissa annettiin
ymmärtää, että ihmiset, jotka ovat joskus tulleet Pohjoismaihin pakolaisina,
pitää lähettää takaisin, jos tilanne toisessa maassa rauhoittuu. Kyllä
ihmisillä pitää olla oikeus asua ja elää siinä yhteisössä, jossa on kasvanut,
siinä, missä näkee elämänsä parhaaksi. Hämmästelen ajatusta vaikkapa
siitä, että Kosovosta tulleet pakolaiset, jotka nyt edustavat Suomea
jalkapallon maajoukkueessa, pitäisi lähettää takaisin Kosovoon, eivät voisi
asua täällä Suomessa, jossa he ovat koko elämänsä asuneet.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Det är ytterst viktigt att alla som bor, lever, jobbar i
Norden har samma möjligheter, samma arbetsvillkor, samma lön, ingen blir
kränkt, ingen blir diskriminerad, men det finns grupper bland dem som flyttat
till Norden och fötts i Norden som behöver speciellt stöd för att klara sig,
och det är en del av den nordiska modell som vi har varit stolta över. Vi
stöder människor helt oberoende av ursprung, så att de kan bli en del av
samhället. Ärade ordförande! Jag häpnade över att man i vissa anföranden
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lät förstå att människor som någon gång kommit till de nordiska länderna
som flyktingar bör sändas tillbaka om läget lugnar sig i ursprungslandet.
Visst ska människor ha rätt att bo och leva i den gemenskap där de vuxit
upp, där de finner det bäst att leva. Jag förvånar mig över tanken på att till
exempel flyktingar som kommit från Kosovo och nu representerar Finland i
fotbollslandslaget borde sändas tillbaka till Kosovo och inte längre skulle få
bo i Finland, där de har bott hela sitt liv.
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